
Lääne-Virumaa MV maantee grupisõidus 2010.

I Eesmärk ja ülesanded
Populariseerida sporti ja tervislikke eluviise, eelkõige maanteerattaga sõitu ning selgitada välja 
Lääne- Virumaa meister maantee grupisõidu absoluutarvestuses nii meestele kui ka naistele. 

II Aeg ja koht

Võistlus toimub 08.mail  2010.a Filter  Eesti  Maanteekarikasarja  kuuluva XX Pandivere rattaralli 
raames  ning  peetaks  eraldi  arvestust.  Võistluste  start  kell  12.00  Väike-Maarja  keskväljakult. 
Võistlus  toimub trassil  Väike-Maarja  – Tamsalu  viadukt  –  Savalduma – Vahakulmu – Saksi  – 
Järvajõe – Lasila karjääri ristmik – Saksi – Pariisi – Jõepere – Assamalla – Kullenga rist – Porkuni 
– Piisupi – Järvajõe – Uudeküla – Väike-Maarja. Võistlusdistantsi pikkus on 82,7 km. Võistlustrass 
on maha märgitud juhendiga kaasas olevale kaardile.

III Osavõtjad 
Osaleda võivad kõik Lääne-Virumaa ratturid maanteeratastel. Arvestusse lähevad kõik Lääne-
Virumaal elavad ning siit pärit, kuid mujal õppivad ja töötavad ratturid. Ühesõnaga need, kes 
loevad end kohalikuks! Eks me teame neid kõiki, kes on kes!

IV Võistlustingimused

Võistlus on individuaalne, maakonna meistri tiitel meeste ja naiste hulgas selgitatakse välja vaid 
absoluutarvestuses. MV arvestusse lähevad ainult need Lääne- Virumaa sportlased, kes sõidavad 
maanteerattaga, eraldistardi lenksu kasutada ei tohi. 

NB! Kõikidel võistlejatel on kohustuslik kanda kiivrit.

V Tähelepanuks võistlejatele!!!

1. Võistlustel peavad osavõtjad käituma korrektselt ja järgima kehtivaid liikluseeskirju (võistlus 
toimub avatud liiklusega distantsil). Korraldajad ei vastuta trassil toimuva võistluse ajal 
võistlejate ohutuse eest

2. Võistlustel olles vastutab iga võistleja oma tervisliku seisundi eest ise.
3. Korraldaja ei garanteeri võistlejatele tehnilist abi ega rajalt tagasitoimetamist stardi- finishipaika 

tehnilise rikke puhul
4. Soovitav on panna telefon tasku! 

VI Autasustamine
Parim Lääne-Virumaa jalgrattur  absoluutarvestuses nii  meeste  kui naiste  hulgas saab maakonna 
meistri  tiitli  kandjaks,  absoluutarvestuse  kolme  parimat  autasustatakse  medalitega.  Maakonna 
meistrile on auhinnaks meistrisärk. Autasustamine toimub peale võitluse lõppu.

VII Majandamine ja registreerimine

Registreerimine võistluseks toimub koos Filter Eesti Maanteekarikasarja kuuluva XX Pandivere 
rattaralli registreerimisega. 
Eelregistreerimine toimub läbi www.aerobike.ee portaali ning lõppeb 6.mail 2010 kell 24:00
Pikale distantsile on stardimaks eelregistreerimisest täiskasvanutele 250 krooni ja M/N 18 ja 
noorematele 150 EEK.
Stardipäeval toimub registreerimine võistluspaigas kell 9:30 kuni 11:00 ning osalustasu saab tasuda 
ainult sularahas  Stardimaks kohapeal on vastavalt 450 ja 350 krooni.

VIII Informatsioon
Võistluse korraldaja MTÜ Väike-Maarja RSK ja MTÜ Aerobike Cycling Agency.

Lääne-Viru MV arvestust peab ja kontrollib Sven Salep (tel 51 059 58)

http://www.sportinfo.ee/
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